
IN MEMORIAM

Erkki Tenhola 
1939–2009

Erkki nukkui pois perjantaiaamuna 
20.11.2009 Mikkelissä 70-vuotiaa­
na. Uutinen ei tullut ystäville enää 
täytenä yllätyksenä. Se kuitenkin 
pysäytti. Onneksi surua helpotta­
vat lukuisat hyvät muistot.

Kauppiaan poika Erkki Ten­
hola syntyi 1939 ja vietti lapsuu­
tensa Heinolassa. Hän kirjoitti 
ylioppilaaksi 1957 ja valmistui 
diplomi-insinööriksi Teknillisen 
korkeakoulun maanmittausosas­
tolta Otaniemestä 1965.

Ihmisenä Ekiä voi luonnehtia 
joukkuepelaajaksi ja kannustavak­
si myötäeläjäksi. Oma perhe oli 
Ekin ykköstiimi. Siihen kuuluvat 
Eila-vaimo sekä lapset Mikko per­
heineen, Mari ja Kati. Mikon lapset 

Siiri ja Tuomas olivat myös lähellä 
Erkki-papan sydäntä.

Louhiveden Kavatsaari oli 
Ekin ykköspaikka, jonne hän siirsi 
ja rakensi uudelleen Heinolassa 
olleen kotitalonsa kesäasunnoksi. 
Kavatsaaressa ystävät pääsivät 
usein nauttimaan vieraanvaraisuu­
desta. Savusauna piti lämmittää ovi 
auki. Saaren luontorasteja, saunan 
pehmeitä löylyjä ja tuohikontin 
antimia muistamme lämmöllä.

Erkki Tenholan maanmittarin 
työura alkoi Parikkalan tilus­
järjestelytoimiston toimitusin­
sinöörinä vuosina 1965–1967. 
Tämän jälkeen elämä ja työura 
jatkuivat Mikkelissä. Mikkelin 
läänin maanmittauskonttorissa 
Erkki toimi toimistoinsinöörinä ja 
tarkastajana 1967–1982 sekä apu­
laislääninmaanmittausinsinöörinä 
vuosina 1982–1994. Itä-Suomen 
maaoikeuteen (nykyisin Mikkelin 
käräjäoikeus) hän siirtyi 1994. 
Maaoikeusinsinööri Erkki Tenho­
lan eläkkeelle siirtymistä juhlittiin 
31.1.2002.

Erkki Tenhola oli monella 
tapaa aktiivinen. Mikkelin maa­
laiskunnan rakennuslautakunnan 
jäsen hän oli vuosina 1977–1993 ja 
toimi sen puheenjohtajana vuodet 
1981–1993. Erkki toimi maanmit­

tausosaston opettajana Mikkelin 
teknillisessä oppilaitoksessa vuosi­
na 1971–1975. Erkin harrastuksiin 
kuului Lions–toiminta, hän oli LC 
Mikkeli/Nuijamiehen jäsen vuo­
desta 1970 lähtien ja toimi klubin 
presidenttinä kahteen otteeseen.

Ekin rakkaimmat harrastukset 
olivat tennis ja kalastus. Työka­
vereiden kanssa tennistä pelattiin 
vakiovuorolla. Pienestä pojasta 
alkaen Eki oli innokas ja taitava 
kalastaja. Talvella koettiin verkkoja 
viikoittain ja samalla käytiin pilkil­
lä. Tavattaessa keskustelu kääntyi 
kalaonneen. Saalis ei ollut niinkään 
tärkeä, mutta eniten kaloja saanut 
selvitettiin joko puntarilla, metri­
mitalla tai kappaleittain lukemalla. 
Tämä oli Ekin huumoria ja samalla 
pientä hyväntahtoista kiusoittelua. 
Eki muistetaan Maanmittausväen 
urheilukerhon eli MUKin pilkki­
kilpailujen lohisarjan voittajana 
peräti 200 gramman vonkaleella. 
Lukuisten Lapinmatkojen muistot 
poika Mikko ikuisti kirjaksi isänsä 
70-vuotisjuhliin.

Työporukassa Ekillä oli pitkä 
peliura myös kaukalopallossa. 
MUKin kaukalopallopelit alkoivat 
jo 60-luvun lopulla Orijärven jäällä 
ja jatkuvat edelleen. Järvenjäällä 
peli alkoi aina kentän aurauksella. 

Jäähallivuorojen myötä tämä hyvä 
alkulämmittely on jäänyt pois. Sen 
sijaan mustat pelipaidat, joiden 
selässä komeilee kunkin pelaajan 
oma syntymävuosi, ovat edelleen 
käytössä. Pelipaidoista on saanut 
nimensä myös jokakeväinen kau­
den päätösottelu Mustat–Kirjavat, 
jonka illanviettoon Eki osallistui 
vielä keväällä 2008. Ekin tavara­
merkki kaukalopallossa oli nk. 
helikopteri. Jos lyönti ei osunut 
palloon, kysymyksessä oli va­
hinko.

Syntymäpäivät olivat yksi 
eläkevuosien kohokohta. Meitä 
odotettiin aina aikaisin aamulla 
tammikuun 22 päivänä. Synttärit 
saattoivat alkaa avantouinnilla 
Orijärvessä ja jatkuivat kotona 
Rantakylän Kartanontiellä aa­
mukahvin ja iloisen tarinoinnin 
merkeissä. Mikkelin, Etelä-Savon 
ja koko maailman asiat pantiin aina 
kerralla kuntoon.

Onneksi meillä oli mahdolli­
suus tavata Eki vielä marraskuun 
alkupuolella. Nyt musta pelipaita 
nro 39 on jäädytetty, mutta lämpi­
mät muistot Ekistä elävät.

Juha Tuominen, Taisto 
Honkanen, Seppo Karp ja 

Jarmo Vauhkonen

Rovaniemen Lappia-talossa järjestettävien maanmittauspäivien teemana on ”Maanmittaus-
alan uusjako”.

Päivien luennoilla käsitellään mm. maanmittausalan koulutuksen koordinointia, kuntaraken-

teen muutoksen vaikutuksia, henkilöstön asemaa organisaation muutoksessa, laserkeilauksen 

kannattavuutta, erilaisten koordinaattijärjestelmien ongelmia, moottorikelkkailua ja ulkoilua, kir-

jaamisasioita, lunastusarviointia, kaupunkisuunnittelua, maapolitiikkaa matkailualueilla jne. 

Maanmittauspäivien yhteydessä järjestetään laaja maanmittausalan näyttely. Näytteilleaset-

tajilla on oma luentosarja.

Rovaniemen maanmittauspäivien yhteydessä järjestetään ensimmäistä kertaa lisäohjelmaa 

opiskelijoille nimikkeellä ”opiskelijoiden maanmittauspäivät”.

Ks. päivien ohjelma www.maanmittauspaivat.org


